АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

16.12.2014 г.                                                                                                                        № 85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Схем теплоснабжения
муниципального образования Сергеевское
сельское поселение на период до 2028 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схемы теплоснабжения муниципального образования Сергеевское сельское поселение на период до 2028 года.
2. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
            Сергеевского сельского
            поселения                                                                        О.А.Барсуков